



CONTACTANOS

Cel: 958-107-975 / 914-532-989
967-159-681
Email: ventas2@obrasferretero.com
Web: www.obrasferretero.com

RUC 20611337443

COTIZACIÓN

CT03-00002263

FERRETERO IMPORTADORA S.A.C

AV. GUILLERMO DANSEY NRO. 417 (P.J. C SS015 C.C.PLAZA FERRETERO-MALVINAS) LIMA - LIMA - LIMA
SOMOS DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS DE LAS MARCAS MAS RECONOCIDAS DEL MERCADO: **GENIWS / BOSCH / TRUPER, etc.**

EMISOR: FERRETERO IMPORTADORA S.A.C
RUC: 20611337443
EMAIL: ventas@obrasferretero.com
TELÉFONO: - 914532989-958107975

CLIENTE: CIENCIA INTERNACIONAL
RUC: 20137290180
EMAIL:
TELÉFONO:

DATOS DE LA COTIZACIÓN

FECHA DE EMISIÓN: 27/09/2024
VALIDEZ DE OFERTA: 1 día
ORDEN DE COMPRA:
CONDICIÓN DE PAGO: CONTADO
MONEDA: SOLES

| N° | CANT. | UNIDAD | CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | V.UNIT. | IGV. | P.UNIT. | TOTAL |
|----|--------|--------|----------|--|---------|-------|---------|--------|
| 1 | 1.000 | UNIDAD | 00000000 | CAÑO GIRATORIO PARA COCINA TREBOL | 40.68 | 7.32 | 48.00 | 48.00 |
| 2 | 2.000 | UNIDAD | 00000000 | PEGAMENTO DE PVC AZUL DE 250ML (SE COTIZO DE 237ML/8OZ) | 16.95 | 6.10 | 20.00 | 40.00 |
| 3 | 12.000 | UNIDAD | 00000000 | CINTA TEFLON ROJO DE 1/2 SHUBERT | 0.59 | 1.28 | 0.70 | 8.40 |
| 4 | 3.000 | UNIDAD | 00000000 | GALONES DE ESMALTE BLANCO ANYPSA | 36.86 | 19.91 | 43.50 | 130.50 |
| 5 | 3.000 | UNIDAD | 00000000 | CANDADO DE 50MM YALE | 24.58 | 13.27 | 29.00 | 87.00 |
| 6 | 3.000 | UNIDAD | 00000000 | CANDADOS DE 40MM YALE | 15.25 | 8.24 | 18.00 | 54.00 |
| 7 | 3.000 | UNIDAD | 00000000 | CANDADO DE 60MM YALE | 30.51 | 16.47 | 36.00 | 108.00 |
| 8 | 3.000 | UNIDAD | 00000000 | PICAPORTE PARA PISO DE 8" (PICAPORTE DE 10" A 12 SOLES) NACIONAL | 8.47 | 4.58 | 10.00 | 30.00 |

SON: QUINIENTOS CINCO CON 90/100 SOLES

OBSERVACIONES:

BCP - CUENTA CORRIENTE SOLES
CTA: 191-997-899-1086
CCI: 0021-9100-9978-9910-8658

BBVA - CUENTA CORRIENTE SOLES
CTA: 0011-0566-0100022557
CCI: 011-566-00010002255771



| | |
|----------------------|--------|
| OP. GRAVADAS: S/ | 428.73 |
| OP. EXONERADAS: S/ | 0.00 |
| OP. INAFECTAS: S/ | 0.00 |
| OP. GRATUITAS: S/ | 0.00 |
| SUB TOTAL: S/ | 428.73 |
| DESCUENTOS TOTAL: S/ | 0.00 |
| IGV 18%: S/ | 77.17 |
| ICBPER: S/ | 0.00 |

TOTAL: S/ 505.90

Gracias por confiar en nuestros servicios. Ha sido un placer trabajar juntos. ¡Hasta pronto!

USUARIO: ferimport-admin 27/09/2024 11:05

SmartClic™

Comprobante emitido a través de www.smartclic.pe